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

Einbauküche Fronten aus Furnier, Abdeckung aus Furnier, Kü-

chengeräte Electrolux (Kühlschrank, Dampfabzug, Geschirr-

spüler), AEG (Backofen, Kochherd) und Mio Star (Mikrowelle), 

Rückwand mit Keramikplatten.  

 

Heizung 

Ölheizung (Service 2024), Wärmeverteilung über Radiatoren, 

Boiler für Warmwasser, 300 Liter. 

 

Elektroinstallationen 

Übliche Ausstattung der Räume mit Steckdosen, Schaltern 

und Lampenstellen, Schmelzsicherung, Kippschalter und Feh-

lerstromschutzschalter. 

 

Umgebung 

Schön gestaltete Gartenanlage mit Sitzplatz, Gartenhaus, 

Wege, Sträuchern, Bäume und grosszügiger Vorplatz.   

 

Fazit 

Die Liegenschaft ist in einem guten Zustand, Die Grundsub-

stand schätzen wir als sehr solide ein. Die Unterhaltsarbeiten 

wurden jeweils vorbildlich und zum richtigen Zeitpunkt erledigt.   

Das Haus bietet zahlreiche Vorzüge; ruhige, familienfreundli-

che Lage, schön und funktional gestaltete Gartenfläche, genü-

gend Lagerflächen - um nur einige davon zu nennen. 
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Raumprogramm 

 

Untergeschoss Treppe UG-EG 4.8 m2 

(NNF) Naturkeller 12.0 m2 

 Vorplatz 3.1 m2 

 Waschküche/Technik 17.9 m2 

 Heizungsraum/Tankraum 15.9 m2 

 Zwischentotal 53.70 m2 

 

Erdgeschoss Korridor 6.1 m2 

(HNF) Badezimmer 4.3 m2 

 Wohn- und Esszimmer 27.8 m2 

 Küche 9.3 m2 

 Zwischentotal 47.5 m2 

 

Obergeschoss Vorplatz  8.8 m2 

(HNF) Zimmer 1 10.6 m2. 

 Zimmer 2 15.8 m2 

 Zimmer 3 11.8 m2. 

 Treppe OG-EG 4.8 m2 

 Zwischentotal 51.8 m2 

 

Obergeschoss Balkon 8.8 m2 

(ANF) Zwischentotal 8.8 m2. 

 

 

Totalisierung Hauptnutzfläche (HNF) ca. 99.3 m2 

 Nebennutzfläche (NNF) ca. 53.7 m2 
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Impressionen 
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Beilagen 
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